
 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży  

oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz na podstawie 

Uchwały Nr XXIV/277/2012 Rady Miasta Łuków z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Łukowie przy ul. Nowogródek, Uchwały 

Nr XXIX/353/2013 Rady Miasta Łuków z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości położonych w Łukowie przy ul. Południowej, Uchwały 

Nr LXXVI/584/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Łukowie przy ul. Podgórnej i przy 

ul. Zakolejnej, Uchwały Nr LXXVI/586/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Łukowie przy ul. Łapiguz, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

stanowiącą własność Miasta Łuków położoną w Łukowie przy ul. Nowogródek składającą się  

z działek Nr 6860/346 o pow. 463 m2 i Nr 6849/7 o pow. 16 m2, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00025725/8. 

 

§ 2. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

stanowiącą własność Miasta Łuków położoną w Łukowie przy ul. Południowej składającą się  

z działek Nr 7014/11 o pow. 357 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00032245/1 i Nr 7016/11 o pow. 

408 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Łukowie prowadzi 

księgę wieczystą Nr LU1U/00023996/4 oraz udziału wynoszącego 1/3 części w działce 

oznaczonej Nr 7012/4 o pow. 1193 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00077744/6. 

 

§ 3. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

stanowiącą własność Miasta Łuków położoną w Łukowie przy ul. Zakolejnej oznaczoną jako 

działka Nr 2924/4 o pow. 4818 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00030845/3. 

 

 



§ 4. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

stanowiącą własność Miasta Łuków położoną w Łukowie przy ul. Zakolejnej oznaczoną jako 

działka Nr 2926/4 o pow. 3008 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00030845/3. 

 

§ 5. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

stanowiącą własność Miasta Łuków położoną w Łukowie przy ul. Podgórnej oznaczoną jako 

działka Nr 2924/6 o pow. 926 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00030845/3. 

 

§ 6. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

stanowiącą własność Miasta Łuków położoną w Łukowie przy ul. Podgórnej oznaczoną jako 

działka Nr 2926/6 o pow. 573 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00030845/3. 

 

§ 7. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

stanowiącą własność Miasta Łuków położoną w Łukowie przy ul. Łapiguz oznaczoną jako 

działka Nr 1677/3 o pow. 2010 m2, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  

w Łukowie prowadzi księgę wieczystą Nr LU1U/00056991/9. 

 

§ 8. 

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

wymienionych w §1-§7 i opisanych w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 9. 

Wykaz, o którym mowa w §5 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Łuków przy ul. Piłsudskiego 17 przez okres 21 dni, tj. od dnia 14 sierpnia 2023 r.  

do dnia 4 września 2023 r., a informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie we „Wspólnocie Łukowskiej” oraz poprzez obwieszczenie na 

terenie miasta Łuków, a także na stronach internetowych Urzędu Miasta Łuków. 

 

§ 10. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Łuków. 

 

§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łuków 

/-/Piotr Płudowski 


